
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIAM(1)POLIS SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 037/2017/CSE, DE 13 DE ABRIL DE 2017

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO. no uso das
atribuições legais e conforme Resolução 1 7/CUn/1 997.

RESOLVE

DESIGNAR os professores Francisco Gelinski Neto, Marcelo
Haendechen Dutra e a Loreci Jogo Borges (suplente). para. sob a presidência do

primeiro. comporem Comissão do Exame de Avaliação de Aproveitamento

Extraordinário de Estudos da disciplina CNM 5145 Teoria Económica. do académico

do Ctuso de Ciências Contábeis, Tiago da Costa Cesconetto.
(

Prof Dr. Irin


